[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  05.12.2016 года   № 1235
г.  Камышлов

О внесении дополнений в постановление главы Камышловского городского округа от 30.05.2014 года №992 «Об утверждении схемы границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Камышловского городского округа»
           В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» (с изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012г. №1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», на основании Устава Камышловского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить дополнительные схемы границ прилегающих территорий для организаций (учреждений) и (или) объектов, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, согласно приложения № 1.

          2. Данное постановление опубликовать в газете «Камышловские известия» и на официальном сайте Камышловского городского округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа Сухогузова С.А.

И.о. главы
Камышловского городского округа                                               О.Л. Тимошенко
УТВЕРЖДЕНА
постановлением и.о. главы
Камышловского городского округа

от 05.12.2016 года  № 1235
Схема границ прилегающих территорий к организациям (учреждениям) и (или) объектам, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
	№
	Наименование объекта
	Адрес объекта

	Объекты образования

	1.
	МАОУ ООШ №7 КГО
	г.Камышлов, ул.Кр.Партизан, 2 а

	2.
	МАОУ СОШ №1 КГО
	г.Камышлов, ул.Энгельса, 171

	3.
	МАДОУ Детский сад №5 КГО
	г.Камышлов, ул.Молодогвардейская, 24

	4.
	МАДОУ «Центр развития ребенка-детский сад №4» КГО
	г.Камышлов, ул.Карловарская, 1 в

	5.
	МАОУ ДО ДШИ №1
	г.Камышлов, ул.Энгельса, 202

	6.
	ГБОУ ПО СО

"Камышловское училище-интернат для инвалидов"
	г.Камышлов, ул.Урицкого, 13

	7.
	Камышловский гуманитарно-технологический техникум
	г.Камышлов, ул.Северная, 63

	8.
	Камышловский техникум промышленности и транспорта
	г.Камышлов, ул.Ленина, 15

	ГКУ социального обслуживания Свердловской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Камышловского района»
	Г.Камышлов, ул.Жукова, 57 а

	Объекты спорта

	9.
	МБУ «ЦРФКСиПВ»
	г.Камышлов, ул.Энгельса 207 Б

	Спортивный клуб «Голиаф»
	г.Камышлов, ул.Карловарская, 2 а

	10.
	МАУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа» КГО
	г.Камышлов, ул.Маяковского, 1

	Спортивный зал
	г.Камышлов, ул.Энгельса, 135

	Спортивный зал
	г.Камышлов, ул.Свердлова, 92 а

	Автошколы

	11.
	Учебный центр «Автолайн»
	г.Камышлов, ул.Урицкого, 11

	12.
	ДОСААФ
	г.Камышлов, ул.К.Маркса, 31 б

	13.
	ЧУДПО «Свердловская автошкола»
	г.Камышлов, ул.Советская, 7

	14
	Автошкола
	Г.Камышлов, ул.Свердлова,50

	Вокзалы

	15.
	Железнодорожный вокзал
	г.Камышлов, ул.Красных Орлов, 83а

	16.
	Автовокзал
	г.Камышлов, ул.Красных Орлов, 76

	Объект военного назначения

	17.
	Воинская часть 75485
	г.Камышлов, ул.Заводская, 20

[image: image2.jpg]yeoLnoonH

g aRLAILUR Y
guago wwasvevl

W 78 — D-] ‘DIOHINI) UL LA OU DHNEDZDW BNHDQE 0Q «§[a\ QDI NMMIWA I £ OV W ENHDQOE WO INHEOUIIID

x

e

%
%,
#
[
8
i
i
¥
i
£
-
|
b
¥
i
i
[

mm.,

A

D-] ‘DIOHINI)) ‘1A OU «MMIIHNHME» DHNEDZDW BNHDQE
00 ¢ ‘navownodui) ud ou «§[ay EVI NMIW T £ OV I vnHDEE wio wddmdow niangoxomayy

[image: image3.jpg][9dALNILUX Y
YUavio  xuHIUvRYH

‘W 86 — [1 ‘02onndf ‘1A ‘vd 0u DHNEVZDW BNHDQE 0Q 191/0)MOWIIN BNHDQE U0 INHBOMIIDJ

[ 1 ‘02oxnndf ‘1A ou «DIUWIHO» DHNEDZDW INHDQE 9 DPOXI
00 [] ‘0coxnndg ‘v ou 19103Xmowisn snHpQ< wio wddmdow niangoxomajyy

[image: image4.jpg]80L}
MdRLYILINAY
yuagio maauvevh

W $9 — D-[§ ‘DXdDP Y 1A 1A OU NOHHIW AU BNHDQE 00 PV V. IOI] BNHDOE U0 INHBOWIID

D-1§ ‘Doudop Yy ‘1A ou NOHHIWALIU BNHDQE
00 9-[ € ‘DVoxdp ) 'vA ou @YV IOI 191:03Mow9n snHpeE wio wddmdow naneoxomayy

[image: image5.jpg]YEOLHO®
«§ SN DUONIT» KOV BNHDOS WO INHEOWIIDG

‘41
q
yuatLo  muauvevH
W STHT — §9 ‘DI010da9) v ‘1A ou vHREVZIW BNHDQE 00
Y
Y, m,.sy,.

TR

‘

\,,&MQQ.Mmﬁ;:L «\ -
b = i
e X

§9 ‘v90119da9) ‘14 ou «vMIVI ¥D902dO [ » PHNEDZDW BNHDQE
00 £, ‘v9010eda9) ud ou «gGaN PIONITT» £ OV ¥nHDEE wio wddmdow nianpoxamayy

[image: image6.jpg]oonH
QdkLNILUXAY

yuatro omeuvhvH
—9-¢7 ‘voxdvpy ) 1A ‘vd ou pHnEV2ZPW BNHDQE 09 nnzdddnx ¥nHDQE W0 INHEOWIIDJ

WeEI

3 2
L R—

5 o,

T

i

9-£7 ‘DNAP Y ‘1A OU «KDHWIHO» DHNEDZDW BNHDQE
00 £7 ‘voxdopy -y vd ou nnzdddnx snuves wio wddmdow niangoxamayy

[image: image7.jpg]av
PITEREITI
R AL

W 9E‘S — 6 Dodp ) 1A ‘1A OU DHNEDZDW BNHDQE 00 NHIUION1GNY BNHDQE WO INHEOUWIIDJ

S€ ‘voxdopy -y ‘1A ou «vx9IVY ¥D902dO [ » DPHNEDZDW BNHDQE
00 /£ ‘Doxdop ) ‘1A ou nyawonirgng snuves wio widdmdow n19HEOXoIMI[T

[image: image8.jpg]2\ [~yaotHoonH
LUXdY
wnauve v

vu3gLo

W 6L —8F BUNIWOWOINWON UL “UA OU DHNEDZDW BNHDQE 00 DODD 020MIUIDQ BNHDOE WO INHEOWIIIDG

Y. RN\ TN N

& d A 3

° / . - . £ B o
1, 388/ y e amdoet N gl
s R A . 5 %s o’ /0 0226 ™ 20
B/ \ p % D SN .~ X

ey : : ™ 216"

, ®i6 § / 5 o % ' < " §
.N //( \ mua \..\mw » . ymwa 616. p
- s

8¥ ‘BDINIUOWOIWOY A OU CWUNHZDJA» DHNEDZDW INHDQE 9 DYOXI
00 OF BDNIWOWOIWON UL OU (L [GN OV NI 7Y £ OV W ¥nuves wio widdmdow niangoxomayy